
 

 

POSTANOWIENIE NR 279/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Żyraków  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 1 odrębny obwód głosowania w Gminie Żyraków, ustala się jego numer, granice oraz 

siedzibę obwodowej komisji wyborczej, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

14 Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy: 1) 

Oddział Psychiatryczny I 2) Oddział 

Psychiatryczny II 3) Oddział Psychiatryczny 

III 4) Oddział Terapii Uzależnień 5) Odział 

Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym 

Zabezpieczeniu 6) Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy 

Zespół Opieki Zdrowotnej     

w Dębicy-Oddziały               

w Straszęcinie, Straszęcin 295, 

39-218 Straszęcin 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Żyraków, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żyraków.  

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Beata Bury 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 sierpnia 2019 r.

Poz. 4177


		2019-08-28T12:25:43+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




